

Przelewice, 24.08.2026r.

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

Dot. postępowania znak sprawy : ZP/3/2026- *„Wykonanie ogrodzenia budynków gospodarczych wraz z pracami towarzyszącymi”*

W związku z otrzymanymi w dniu 24.08.2026r. pytaniami dotyczącym treści SWZ w prowadzonym postępowaniu przetargowym ZP/3/2026, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2026 r., poz. 793) poniżej zamieszcza treść otrzymanych zapytań i wniosków oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie koloru ogrodzenia wg palety RAL. Wybór koloru ma istotne znaczenie dla dostępności materiału i określenia terminu realizacji zadania oraz ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie elementów ogrodzenia między innymi w kolorze zielonym RAL 6005 lub zbliżonym oraz w kolorze antracyt RAL 7016 lub zbliżonym.

Pytanie nr 2:

Czy prefabrykowane stopy betonowe mają być umiejscowione na całej długości ogrodzenia czy jedynie pod słupkami na których mają zostać zamontowane słupy ?

Odpowiedź:

Stopy betonowe będą umiejscowione jedynie pod słupkami ogrodzeniowymi.